
Zarządzenie nr 67 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 4 Rektora ZUT z dnia 17 stycznia 2018 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania polityki otwartego dostępu „Open Access” 

na okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) w związku z rekomendacjami MNiSW 

zawartymi w dokumencie z dnia 23 października 2015 r. pn. Kierunki rozwoju otwartego dostępu 

do publikacji i wyników badań naukowych w Polsce, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W składzie Zespołu ds. wdrażania polityki otwartego dostępu „Open Access”, powołanego 

zarządzeniem nr 4 Rektora ZUT z dnia 17 stycznia 2018 r. na okres od 1 stycznia 2018 r. 

do 31 sierpnia 2020 r. (z późn. zm.), wprowadza się zmiany: 

1) odwołuje się mgr Katarzynę Bartkowiak (RCIiTT); 

2) powołuje się mgr inż. Angelikę Łysiak (RCIiTT). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. nadzw. 


	Zarządzenie nr 67
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 9 sierpnia 2018 r.

	zmieniające zarządzenie nr 4 Rektora ZUT z dnia 17 stycznia 2018 r.  w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania polityki otwartego dostępu „Open Access” na okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 sierpnia 2020 r.
	§ 1.
	§ 2.


